

Årsredovisning

för

Per Martinssons Entreprenad AB

556757-8090

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Martinsson, Styrelseledamot
2023-03-14

Styrelsen för Per Martinssons Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom markarbete, dikning, grävning och grävmaskinsarbete.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	5 299	3 787	4 186	5 025	3 631
Resultat efter finansiella poster	512	96	299	679	68
Soliditet (%)	73	77	78	72	58

Nettoomsättningens ökning beror till största delen på den stora prisuppgången på plastslang och diesel.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 159 328	87 422	1 346 750
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		87 422	-87 422	0
Årets resultat			414 280	414 280
Belopp vid årets utgång	100 000	1 246 750	414 280	1 761 030

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 246 750
årets vinst	414 280
	1 661 030
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	1 161 030
	1 661 030

Utdelningen skall betalas till aktieägarna senast den 31 mars 2023.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Utdelningens storlek är måttlig i förhållande till bolagets egna kapital och soliditet. Verksamhetens utveckling är god och i dagsläget finns inget större behov av investeringar. Bolagets likviditet eller förmåga att fullgöra förpliktelser påverkas ej av utdelningen.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 299 481	3 787 230
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 299 481	3 787 230
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 263 853	-2 213 550
Övriga externa kostnader		-371 738	-348 409
Personalkostnader	1	-910 620	-909 402
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-241 408	-220 056
Summa rörelsekostnader		-4 787 619	-3 691 417
Rörelseresultat		511 862	95 813
Finansiella poster			
Ränteintäkter		9	0
Räntekostnader		-101	-122
Summa finansiella poster		-92	-122
Resultat efter finansiella poster		511 770	95 691
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-1 799	14 813
Summa bokslutsdispositioner		-1 799	14 813
Resultat före skatt		509 971	110 504
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 691	-23 082
Årets resultat		414 280	87 422

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	2 968 137	2 855 645
Summa materiella anläggningstillgångar		2 968 137	2 855 645
Summa anläggningstillgångar		2 968 137	2 855 645
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		169 722	157 483
Summa varulager		169 722	157 483
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		112 651	68 436
Övriga fordringar		385 249	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 636	41 428
Summa kortfristiga fordringar		572 536	109 864
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 441 533	1 245 733
Summa kassa och bank		1 441 533	1 245 733
Summa omsättningstillgångar		2 183 791	1 513 080
SUMMA TILLGÅNGAR		5 151 928	4 368 725

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 246 750	1 159 328
Årets resultat		414 280	87 422
Summa fritt eget kapital		1 661 030	1 246 750
Summa eget kapital		1 761 030	1 346 750
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		2 525 211	2 523 412
Summa obeskattade reserver		2 525 211	2 523 412
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		289 641	30 985
Skatteskulder		48 716	32 123
Övriga skulder		491 830	402 455
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 500	33 000
Summa kortfristiga skulder		865 687	498 563
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 151 928	4 368 725

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 20 år

Vid beräkning av avskrivningsunderlaget på hjullastare, grävlastare, grävmaskiner och traktorer har hänsyn tagits till ett beräknat restvärde.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 051 264	5 803 588
Inköp	353 900	247 676
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 405 164	6 051 264
Ingående avskrivningar	-3 195 619	-2 975 563
Årets avskrivningar	-241 408	-220 056
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 437 027	-3 195 619
Utgående redovisat värde	2 968 137	2 855 645

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Johansson, Ludvig & Co AB

Ängelholm 2023-03-14

Per Martinsson
Per Martinsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-14

Malin Fredin
Malin Fredin
Auktoriserad revisor
